* Tefte Regina apud Wefimonafierium , xiv. die Manii.

Per Breve de Privato SigiU».

Efcaetori fuo in Com. Corttuhi^.

Di/eBo (^ fide/i Juo Majori Civitatis Extn. ac Efcaetori Juo in

eadem Civitate.

*XV.

De Intendendo.

DEgina, univerfis & fingulis Militibus, Liberis Hominibus, Ann.D.
*^ & omnibus aliis Tenentibus de Epifcopatu Exon. Salu- i^yi^
tei"- ^ ,

,

,
Ibid.

'

Cum , vacante nuper Epifcopatu Exon. per Mortem naturalem

ultimi Epifcopi ibidem , Decanus & Capitulum Ecclefix Cathe-

dralis Exonienfis prxdidx ( Licentia petita pariter & obtenta)

diledtum Nobis in Chrifto, Wil/ie/mumBradbridge SacrxTheo-

logix Profefforem Ecc/efia Cathedra/ts Sarum nuper Decanum, in

eorum Epifcopum & Paftorem elegerunt,
,

Cui quidem Eledioni & Perfonx fic eledx, regium Aflenfum

noftrum adhibuerimus & Favorem, ipfiufque Fidelitatem nobis

(jebit

ET ACTA PUBLICA. H5
Attii.f).

1571.
ij. Eliz,.

debitaffi pfo difto Epifcopatu Exon. recepimus , ac Temporalia
ejufdem Epifcopatus (exceptis omnibus Maneriis Terris Tenemen-
tis & Hxreditamentis cum pertinentiis, modo in Manus noftras,

vigore cujufdam AdtCis Parliamenti, Anno Regni noftri primo,
inde editi & Provili , eledis & captis , ac in Scaccario noftro de
Recordo remanentibus, ii quae talia Terrae Tenementa vel Haere-

ditamenta exiftunt (ic elcdia vel capta) ei reftituerimus per Lite-

ras noftras Patentes

;

Vobis mandamus, quod eidem Ek&o tanquam Epifcopo & Do-
minoveftro, in omnibus quce ad Epifcopatum praedidtum pcrti-

nent , intendentes iitis & refpondentes prout decet.
' In cujus rei, &c.

tu.

Tefte Regina apud decimo quarto die Mar-

Dc Officio Purjivafidi dato.

Ann.D. D Egina omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1571. '•^ Sciatis quod Nos,
Tat. 13. De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu
Iliz.p-S). noftris, necnon in confideratione boni veri & fidelis Servirii

J». 37. quod, diledtus Subditus nofter, Rkhardus Lee nobis durante Vita

fua impendere intendit,

Fecimus ordinavimus creavimus & ereximus , ac per Prasfentes

facimus ordinamus creamus & erigimus eundem 'Rkhardum Lee

unum Purfivajtdorutn mfirarum ad Arma , & ei Nomen illud vul-

gariter nuncupatum PorTcullis imponimus, Stilumque Titu-

lum Libertates & Preeeminentias hujuimodi Officio convenientes

& concordantes ab antiquo confuetas , damus etiam & concedimus

per Praefentes,

Habendum tenendum occupandum exercendum & gaudendum
praefatum Officium , ac ci^etera omnia & fingula PraemitTa

, prx-

fato Rkhardo Lee durante Vita fua naturali,

Dedimus efiam & conceffimus, ac per Prsefentes damus &
concedimus prxfato Rkhardo Lee

, pro Officio praedieSo exercen-

do ,
quandam Annuitatem five annualem Redditum Decem Libra-

rum legalis Monetx Anglis

,

Habendam & annuatim percipiendam prsedidtam Annuitatem
(ive annualem Redditum Decem Lihrarum, ut praefertur, di<Sto

Eichardo Lee & Affignatis fuis , a Fefto Sancti Michaelis Archan-
geli ultimo pneterito, pro Termino Vitx ipfius Richardi Lee,

folvendam annuatim ad duos Arini Terrriinos; videiicet, ad Fefta

Annunciationis Beatae Mariae Virginis & Sandti Michaelis Archan-

geli per xquales Portiones ,
per manus Thefaurarii & Camerario-

rum iive Receptorum Scaccarii noftri, five aliorum noftrorum i-

bidem pro tempore exiftentium , una cum omnibus aliis Commo^
ditatibus Proficuis Advantagiis Pnxeminentiis Emolamentis & Li-

bertatibus eidcm Officio debitis & confueris, in tam amplis mo-
do&ibrma prout aliquis alius five aliqui alii Purfivandorum habuit

& percepit , habuerunt & perceperunt vel debuerunt percipere

,

de in & pro Exercitio Officii ejuldem , habendis eidem Richarda

•XV. Lee aliaS * Portcul/is ex Dono noftro fpeciali , ablque Compoto,
693. feu aliquo alio proinde Nobis Haeredibus vel Succeilbribus noftris

quoquomodo reddendo folvendo vel faciendo:

Eo quod expreffa mentio , &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Grenewkh , vicefimo fecundo die Martii.

Per Breve de Privato Sigillo.

De tenendo Cancellariatum ^ Prabendam in Com-
mendam.

Ann. D.
1571.

Vnt. 13.

Eliz.p.f.

»».44.

D Egina omnibus, ad quos, &c Salutem.^ Ut, dilectus & fidelis Subditus nofter, WiUiehnus Brad-

hridge jam Efifcopus ExoTiiet/Jis Eleiius , Statum fuum ,juxta Pon-

tificalis Dignitatis exigentiam, decentius Tenere poffit, confide-

rantes Exilitatcm didti Epifcopatus,

Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scien-

tia & mero Motu noftris, conceffimus & Licentiam dedimus, ac

per Prsefentes, pro Nobis Hveredibus & SuccefToribus noftris,

concedimus & Licentiam damus pr<efato Williehno Bradhridge,

quod ipfe, una cum Epifcopatu prtedicto, Cancellariatum Eccle-

fix Carhedralis Ciceftr. & Prsebendam de Sutton in eadem £c-

clefia CathedraU ,
qux idem Williclmus Bradhridge canonice

& legittime adeptus eft , & fic inde poffidebat & adhuc

canonicc poffidet , & earum utramque , per quinquennium

a tempore Acceptationis prxdidti Epifcopatus continuo nume-
rando , in Covimendam , una cum di£to Epifcopatu , retinere

,

illorumque Frudus & Proventus percipcre, atque in Ufum fuum
& Utilitatem acfi illis intitulatus obtincret , convertere & applica-